
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 16 sierpnia 1994 r. Nr 12 poz. 65-71

Akty Prawne Wojewody
65 — Rozporządzenie Nr 22 Wojewody Przemyskiego z dnia 21 lipca

1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych 
w rejonie miejscowości Stare Sioło,

66 — Rozporządzenie Nr 23 Wojewody Przemyskiego z dnia 2 sierpnia
1994 r. zmieniające Rozporządzenie Nr 73 Wojewody Przemy­
skiego z dnia 27 grudnia 1993 r. w sprawie ustalenia na terenie 
miast województwa przemyskiego dróg dojazdowych oraz 
godzin przewozu benzyny w cysternach do stacji paliw,

67 — Rozporządzenie Nr 24 Wojewody Przemyskiego z dnia 2 sierpnia
1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich 
w rejonie miejscowości Leszczawa Górna,

68 — Zarządzenie Nr 46 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 lipca 1994 r.
zmieniające Zarządzenie Wojewody Przemyskiego w sprawie 
organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg 
i wniosków w Urzędzie Wojewódzkim, urzędach rejonowych 
oraz jednostkach podporządkowanych Wojewodzie,

- 65 ■

ROZPORZĄDZENIE NR 22 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 21 lipca 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych w rejonie miejs­
cowości Stare Sioło

Na podstawie art. 25, 26, 70 i 71 oraz 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późn. zmian.) po stwierdzeniu 
wścieklizny u kota

zarządza się co następuje:

§ 1.
Za okręg zapowietrzony uznaje się teren Stare Sioło.

§2.
Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny w promieniu 5 km od 
Starego Sioła z miejscowościami Lipina, Zalesie, Oleszyce, Stare.

§3.
W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym:
1. zakazuje się:

a) urządzania polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów 
sanitarnych,

b) organizowania wycieczek do lasu,
c) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych pa- 

dłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,
d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 

wybiegach, okólnikach,
e) swobodnego puszczania psów i kotów.

2. nakazuje się:
a) na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych, przy dro­

gach publicznych, przejściach oraz drogach wiodących do kom­
pleksów leśnych umieścić tablicę z napisem „wścieklizna”,

b) trzymać na uwięzi psy, a koty w zamknięciu,
c) zorganizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, 

wykazujących objawy choroby (agresywność w stosunku do ludzi 
i zwierząt, nienormalne zachowanie się itp.),

d) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie 
zawiadomić lekarza wet., sołtysa lub posterunek policji,

UCHWAŁY
69 — Uchwała Nr 133/XXIX/94 Rady Gminy w Gaci z dnia 26 maja

1994 r. w sprawie zatwierdzenia projektu zmian Miejscowego 
Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Gać 
oraz Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospodarowania 
Przestrzennego Cent-um Gminy Gać,

70 —Uchwała Nr 95/XX/94 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia
24 kwietnia 1994 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu 
Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Jawornik 
Polski i Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospodarowania 
Przestrzennego Centrum Usługowego w Jaworniku Polskim,

OBWIESZCZENIA
71 — Obwieszczenie Wojewody Przemyskiego z dnia 18 lipca 1994 r.

o zniesieniu obszaru górniczego „MIROCIN” oraz utworzeniu 
obszaru górniczego „MIROCIN I”.

e) zgłaszać służbie weterynaryjnej o zwierzętach padłych, lub po­
chodzących z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając równocześ­
nie zwłoki przed ewentualnym zakażeniem się ludzi i zwierząt,

f) przeprowadzić lustrację w okręgach zapowietrzonym i zagro­
żonym wścieklizną.

§4.
Nakazy i zakazy wyżej opisane obowiązują obywateli zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, jak również użytkowników, 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§5.
Wykonanie niniejszego rozporządenia powierza się: Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Lubaczowie, Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce, 
Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Lubaczowie, Wojewódzkiemu 
Lekarzowi Weterynarii w Przemyślu.

§6.
Kto wykracza przeciwko nakazom i zakazom niniejszego rozporządzenia 
podlega karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§7.
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§8.
1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. 

Przemyskiego.
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Zygmunt Ciupiński

-66 -

ROZPORZĄDZENIE Nr 23 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 1994 r.

zmieniające Rozporządzenie Nr 73 Wojewody Przemyskiego z dnia 27 
grudnia 1993 roku w sprawie ustalenia na terenie miast województwa 
przemyskiego dróg dojazdowych oraz godzin przewozu benzyny w cyster­
nach do stacji paliw.



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 12

Na podstawie art 20 ust. 1, pkt 1 ustwy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. z 1990 r. nr 
21, poz. 123 i z 1991 r., nr 75, poz. 328) w związku z § 30 ust. 
4 rozporządzenia Ministrów Komunikacji i Spraw Wewnętrznych z dnia 
2 grudnia 1983 r. w sprawie warunków i kontroli przewozu drogowego 
materiałów niebezpiecznych (Dz.U. nr 67, poz. 301; z 1986 r. nr 42, poz. 
206),

zarządza się co następuje:

§ 1
W rozporządzeniu Wojewody Przemyskiego Nr 73 z dnia 27 grudnia 

1993 r. w sprawie ustalenia na terenie miast województwa przemyskiego 
dróg dojazdowych oraz godzin przewozu benzyny w cysternach do stacji 
paliw płynnych, wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 ust. 2 dodaje się punkty f) i g) w brzmieniu:

,,f) ulicami: Krakowska, Jana Pawła U, Grunwaldzka, Lubelska, 
Pełkińska, Kraszewskiego na odcinku od skrzyżowania z ul. 
Pełkińską do wjazdu na stację paliw”,

,,g) ulicami: 3 Maja, Hetmana Tarnowskiego, Lubelska, Pełkińska, 
Kraszewskiego na odcinku od skrzyżowania z ulicą Pełkińską do 
wjazdu na stację paliw”.

2) w § 6 wyrazy: „Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu” zastępuje się 
wyrazami: „Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury Technicznej 
Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu”.

§2
Wykonanie rozporządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu 
Policji i Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury Technicznej Urzędu Woje­
wódzkiego w Przemyślu oraz przewodniczącym zarządów gmin wojewódz­
twa przemyskiego.

§ 3
Rozporządzenie podlega ogłoszenia w środkach masowego przekazu 
w drodze obwieszeń oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Przemyskiego.

§4
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

- 67 -

ROZPORZĄDZENIE NR 24 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Leszczawa Górna

Na podstawie art. 25, 26, 70 i 71 oraz 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późn. zmian.) po stwierdzeniu 
wścieklizny u lisa dzikiego

zarządza się co następuje:

§ 1.
Za okręg zapowietrzony uznaje się teren miejscowości Leszczawa Górna.

§2.
Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny w promieniu 5 km od 
Leszczawy Górnej z miejscowościami: Leszczawa Dolna, Leszczawka, 
Kuźmina, Roztoka.

§3.
W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym:
1. zakazuje się:

a) urządzania polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów 
sanitarnych,

b) organizowania wycieczek do lasu,
c) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych pa- 

dłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,
d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 

wybiegach, okólnikach,
e) swobodnego puszczania psów i kotów.

2. nakazuje się:
a) na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych, przy dro­

gach publicznych, przejściach oraz drogach wiodących do kom­
pleksów leśnych umieścić tablicę z napisem „wścieklizna”,

b) trzymać na uwięzi psy, a koty w zamknięciu,
c) zorganizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, 

wykazujących objawy choroby (agresywność w stosunku do ludzi 
i zwierząt, nienormalne zachowanie się itp.),

d) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie 
zawiadomić lekarza wet., sołtysa lub posterunek policji,

e) zgłaszać służbie weterynaryjnej o zwierzętach padłych, lub po­
chodzących z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając równocześ­
nie zwłoki przed ewentualnym zakażeniem się ludzi i zwierząt,

f) przeprowadzić lustrację w okręgach zapowietrzonym i zagro­
żonym wścieklizną.

§4.
Nakazy i zakazy wyżej opisane obowiązują obywateli zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, jak również użytkowników, 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§5.
Wykonanie niniejszego rozporządenia powierza się: Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Przemyślu, Wójtowi Gminy Bircza, Rejonowemu Lekarzo­
wi Weterynarii w Przemyślu, Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Przemyślu.

§6.
Kto wykracza przeciwko nakazom i zakazom niniejszego rozporządzenia 
podlega karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§7.
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 8.
1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. 

Przemyskiego.
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

-68 -

ZARZĄDZENIE Nr 46 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 29 lipca 1994 r.

zmieniające Zarządzenie Wojewody Przemyskiego w sprawie organizacji 
przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków w Urzędzie 
Wojewódzkim, urzędach rejonowych oraz jednostkach podporządkowa­
nych Wojewodzie.

Na podstawie § 2 ust 3 Uchwały nr 132 Rady Ministrów z dnia 28 listopada 
1980 r. w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania 
skarg i wniosków (MP 1980 Nr 29, poz. 162 z późn. zmianiami), w związku



Nr 12 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 3

z art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. — kodeks postępowania 
administracyjnego (jednolity tekst Dz.U. z 1980 r. Nr 9, poz. 26 z późn. zm.,

zarządza się, co następuje:

§ 1-
W Zarządzeniu Nr 14 Wojewody Przemyskiego z dnia 26 lutego 1991 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg 
i wniosków w Urzędzie Wojewódzkim, urzędach rejonowych oraz w jedno­
stkach podporządkowanych Wojewodzie wprowadza się następujące zmia­
ny:
1. W rozdziale I, paragraf 1, skreśla się:

1) ustępy 2 i 6,
2) w ustepie 5 słowa: „i ust 2”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Urzędu Wojewódzkiego 
i kierownikom urzędów rejonowych.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

- 69 -
UCHWAŁA Nr 133/XXIX/94

Rady Gminy w Gaci 
z dnia 26 maja 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu zmian Miejscowego Planu Ogólnego 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Gać oraz Miejscowego Plany 
Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego Centrum Gminy Gać.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o Samorządzie Terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi 
zmianami), art. 17 usL 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) Rada Gminy 
w Gaci uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza projekt zmian Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowa­
nia Przestrzennego Gminy Gać na okres perspektywiczny do 2005 r. 
w formie rysunku planu w skali 1:10.000 i tekstu planu oraz Miejscowego 
Planu Szczegółowego Centrum Gminy Gać na okres perspektywiczny do 
2005 r. w formie rysunku planu w skali 1:1000 i tekstu planu.

§2
Uchyla sie Uchwałę Nr XVIII/72/87 Gminnej Rady Narodowej w Gaci 
z dnia 13 września 1987 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu 
Ogólnego gminy Gać i Miejscowego Planu Szczegółowego Centrum Gminy 
Gać opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego 
Nr 1 poz. 5 z dnia 1989-02-10.

§ 3
Wykonanie Uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i zamieszczeniu na tabicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
Tadeusz Kudła

-70 -

UCHWAŁA Nr 95/XX/94 
Rady Gminy Jawornik Polski 

z dnia 24 kwietnia 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Jawornik Polski i Miejscowego Planu Szczegółowe­
go Zagospdarowania Przestrzennego „Centrum Usługowego” w Jaworniku 
Polskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. nr 16 poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 
25 pkt c ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy 
administracji rządowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz.U. nr 34 poz. 
198) i art. 17 pkt 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. nr 17 poz 99 z 1989 r.) Rada Gminy 
Jawornik Polski

uchwala co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się Miejscowy Plan Ogólny Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Jawornik Polski na okres perspektywiczny do 2005 r., przed­
stawiony w formie rysunku planu w skali 1:10.000 i tekstu planu, które 
stanowią integralną część planu, oraz Miejscowy Plan Szczegółowy 
Zagospodarowania Przestrzennego „Centrum Gminnego” w Jaworniku 
Polskim na okres perspektywiczny do 2005 roku, przedstawiony w formie 
rysunku planu w skali 1:1000 i tekstu planu, które stanowią integralną część 
planu.
Plany te uwzględniają uzasadnione wnioski samorządów mieszkańców, 
Komisji Planu Miejscowego, Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady 
Gminy w Jaworniku Polskim, instytucji lub osób fizycznych, za wyjątkiem 
wniosków wymienionych w załączniku do uchwały (nieopublikowanym).

§2.
Gospodarka gruntami rolnymi przeznaczonymi na cele inwestycyjne 
odbywać się będzie w oparciu o ścisłe potrzeby i przy pełnym Zachowaniu 
przepisów o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów.

§3-
Uchyla się ustalenia Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Jawornik Polski, zatwierdzonego uchwałą nr 
XXVI/65/84 Gminnej Rady Narodowej w Jaworniku Polskim z dnia 10 
stycznia 1984 r.
Uchyla się ustalenia Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospodarowa­
nia Przestrzennego „Centrum Gminnego” w Jaworniku Polskim, zatwier­
dzonego uchwałą nr XVI/37/80 Gminnej Rady Narodowej w Jaworniku 
Polskim z dnia 21 listopada 1980 r.

§4.
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Jawornik Polski.

§5.
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodar­
czego Rady Gminy Jawornik Polski.

§6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i obowiązuje po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. Ponadto 
treść uchwały podlega podaniu do publicznej wiadomości przez umiesz­
czenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jaworniku Polskim, oraz na 
tablicach ogłoszeń we wszystkich wsiach gminy.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 

Marian 2Koba



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 12

- 71 -

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 18.07.1994 r.

Na podstawie § 24 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 1979 
r. w sprawie obszarów górniczych (Dz.U. nr 11, poz. 75) obwieszczam, że 
decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
z dnia 31 grudnia 1993 r., znak G0sm/3197/c/93, zniesiony został obszar 
górniczy „MIROCIN’ ’ utworzony decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki 
z dnia 22 maja 1963 r. znak: DG/MG/908/63-VMF/1988/63 dla złoża 
gazu ziemnego „MIROCIN” i został skreślony z rejestru obszarów 
górniczych.

Natomiast utworzony został obszar górniczy „MIROCIN-I”, który 
wpisano do Rejestru obszarów górniczych, prowadzonego przez Wyższy 
Urząd Górniczy, w tomie 1Z3, pod pozycją 133. Granice obszaru górniczego 
„MIROCIN-I”, określają linie łączące punkty o następujących współrzęd­
nych, przedstawione na mapie topograficznej w skali 1: 10 000.

Lp. X X

1. 5402270.52 4740319.55
2. 5401430303 4741008.50

3. 5400568.19 4743007.10

4. 5396205.23 4747001.61

5. 5395325.46 4747000.71

6. 5396187.27 4745002.10

7. 5397429.00 4743003.88

8. 5399700.14 4741326.64

9. 5399930.78 4740647.05

10. 5400901.38 4739828.26

i pokrywają się z granicami terenu górniczego.

Obszar górniczy „MIROCIN-I” obejmuje tereny miejscowości: Kisie­
lów, Maćkówka, Zalesie, Zarzecze i Żurawiczki w gm. Zarzecze, Cieszacin 
Mały, Cieszacin Wielki i Ożańsk w gm. Pawłosiów, Roźwienica i Wola 
Roźwienicka w gm. Roźwienica oraz Mirocin w gm. Przeworsk.

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

Wydawca: Wojewoda Przemyski
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl, 

tel. 50-51, wewn. 218, konto 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 3 sierpnia 1994 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”, ul. Jasińskiego 2

ISSN 0239-8869 Sip Przem 435-A-94 120 Cena 12.800 zł


